(trente euros et vingt centimes) 

5.2 - Lot de la 2nde chance : Tout inscrit au jeu par tirage au sort sur tablette numérique est 
automatiquement retenu pour participer au tirage au sort désignant le futur gagnant du lot : 

- 1 Vélo Pliable BROMPTON d’une valeur de 1 894 euros (mille huit cent quatre-vingt-
quatorze euros toutes taxes comprises) 

La valeur du lot « Vélo Pliable BROMPTON » est déterminée au moment de la rédaction du présent 
règlement sur la base des tarifs en vigueur et ne saurait faire l’objet d’une contestation quant à son 
évaluation. TISSEO se réserve le droit de remplacer le lot par un autre de même valeur, sans que cela puisse